
LINEA GIALLA 1 ANDATA LINEA GIALLA 1 RITORNO

Colle Paganello 7.30 Scuola Gentile e Giovanni Paolo II 13.05

Via Fidia 7.35 Via Profili 13.06

Via Fagioli (Pensilina interna) 7.36 Via Campo Sportivo 13.08

inizio 24 Maggio 7.37 Via Aldo Moro 13.09

Giarini (incr. Serraloggia) 7.40 Via Campo Sportivo 13.11

Via Zonchi 7.45 Stazione 13.12

Via Stelluti 7.47 Scuola Marco Polo 13.13

Via Campo Sportivo inc. via Carducci 7.48 Porta del Borgo 13.14

Via Aldo Moro 7.50 Via IV Novembre 13.15

Via Profili 7.52 Porta del Piano 13.18

Scuola Gentile e Giovanni Paolo II 7.55 via Gramsci (incrocio Angelelli) 13.20

Incrocio Ospedale 7.57 via Gramsci 13.21

Stazione 7.58 via Bovio 13.23

Viale Serafini 7.59 inizio 24 Maggio 13.25

P.del Borgo 8.03 Poste 13.27

Scuola Marco Polo 8.05 P.le Matteotti 13.30

Via Zonchi 13.31

Via Fagioli 13.33

Via Fidia 13.34

Colle Paganello 13.38

Terminal via Dante 13.48

LINEA GIALLA 2 ANDATA LINEA GIALLA 2 RITORNO

Via Rizzi 7.30 Scuola Gentile e Giovanni Paolo II 13.05

Via Martiri delle Foibe 7.32 Via Zonchi 13.06

Via Urbani 7.33 Giardini (incr Serraloggia) 13.07

Via Romagnoli 7.35 Porta del Piano 13.09

Via Sassi 7.36 Via IV Novembre (incr. Pietro Miliani) 13.10

Porta del Borgo 7.37 Via IV Novembre (incr. La Marmora) 13.11

Via IV Novembre 7.39 Porta del Borgo 13.12

Porta del Piano 7.40 Scuola Marco Polo 13.13

Via G.B. Miliani 7.41

Via Bovio 7.44 Via Rizzi 13.13

Giardini (incr Serraloggia) 7.48 Via Martiri delle Foibe 13.15

Via Spina (inizio) 7.50 Via Urbani 13.18

Via Turati 7.52 Via Romagnoli 13.20

Via Riganelli 7.53 Via Sassi 13.24

Scuola Gentile e Giovanni Paolo II 7.55 Porta del Borgo 13.25

Giardini (incr Serraloggia) 7.57 Via IV Novembre 13.29

Porta del Piano 7.59 Via Giuseppe Miliani 13.31

Via IV Novembre (incr. Pietro Miliani) 8.02 Viale 13 Luglio (incr. Via Rossi) 13.34

Via IV Novembre (incr. La Marmora) 8.03 Viale 13 Luglio 13.37

Scuola Marco Polo 8.05 Viale 13 Luglio 13.39

Vetralla 13.43

Mastro Marino 13.46

LINEA GIALLA 3 ANDATA LINEA GIALLA 3 RITORNO

Fonte Moscano 7.20 Scuola Gentile e Giovanni Paolo II 13.05

Via Grandi, 28 7.25 Via Zonchi 13.06

Via Nenni 7.30 Via Stelluti Scala 13.08

via Dante Ardo - Morloni 7.35 Via Merloni Aristide 13.10

Via Bennani 7.37 Via Grandi 28 13.13

Via S.Croce (inc. Via Bennani) 7.38 Via Nenni 13.16

Via Dante 7.40 via Dante Ardo - Morloni 13.18

Via Dante incrocio Campo Sportivo 7.42 Via Bennani 13.20

Inc. Via Bellocchi 7.43 Via S.Croce (inc. Via Bennani) 13.22

Via Tommasi 7.44 Via Dante 13.25

Via Brogarelli 88 7.46 Terminal Via Dante 13.27

Scuole Morea 7.48

Via Don Minzoni 23 7.50

Via Don Minzoni 7.52

Via Don Minzoni (incr. Via Ruggeri) 7.53

Scuola Gentile e Giovanni Paolo II 7.55

LINEA GIALLA 4 LINEA GIALLA 4

Linea proveniente da S.Donato Linea Rucce

Via Rizzi 7.55

Via Martiri delle Foibe 7.57 Scuola Marco Polo 13.10

Via Urbani 8.02 P.del Borgo 13.12

Via Romagnoli 8.04 Viale Serafini 13.13

Via Sassi 8.06 Stazione F.S. 13.14

Scuola Marco Polo 8.10 Ospedale 13.15

Via Campo Sportivo 13.19

LINEA GIALLA 5 Vai Aldo Moro 13.23

Linea proveniente da Cacciano Via Dante (incro. Via Bellocchi) 13.26

Vetralla 7.38 Terminal Via Dante 13.28

Mastro Marino 7.40 Cambio per tutte le frazioni
Via Gramsci 7.50

Via Gramsci (incrocio Angelelli) 7.51

Giardini 7.53

Via Spina (inizio) 7.54

Via Turati 7.55

Via Riganelli 7.56

Scuola Gentile e Giovanni Paolo II 7.58

Scuola Marco Polo 8.10

F: feriale; SC: scolastico; NON SC: non scolastico.

Rivendite: Emettitrice a bordo. 

INFO: www.piazzalta.it - www.contram.it

PROGRAMMA LINEA GIALLA FABRIANO IN VIGORE DAL 14-09-2015

comune di Fabriano


